
Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.).   

 

 

Zamawiający: GMINA NIEMCE, ul. Lubelska 121 21-025 Niemce 

 

Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

Dowożenie uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Gminę Niemce. 

 
Wysokość środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację powyższego zamówienia:  

83.150,00 zł.  

Oferty złożone w postępowaniu; 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena oferty 

 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

 

Warunki 

płatności 

1 

Rago sp. z o.o. 

ul. Rynek 16 

21-146 Jeziorzany 

89.500,00 zł nie 

dotyczy 

01.09.2017 – 

31.12.2017 

termin 

płatności f-

ry: 90 dni 

2 

Garden Service Jacek Przybysz 

ul. J. Kusocińskiego 29D 

21-040 Świdnik  

92.880,00 zł nie 

dotyczy 

01.09.2017 – 

31.12.2017 
termin 

płatności f-

ry: 30 dni 

 

Zamawiający powiadomi wszystkich oferentów o rozstrzygnięciu postępowania i wyborze 

najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający przypomina, że wykonawca jest zobowiązany, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia niniejszej informacji, przekazać zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. 
 

 

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=6914
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=6914

